

Część 1 – PRODUKTY ZBOŻOWE

Lp.	Nazwa artykułu	CPV	Ilość
1	Kasza jęczmienna – luzem, opakowanie zbiorcze do 25 kg, bez zanieczyszczeń, sucha, o odpowiedniej barwie, zapachu, worki całe, bez uszkodzeń. Termin przydatności: min. 4 m-ce od daty dostawy. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm.	15613100-9	3 000,00 kg
2	Kasza manna – luzem, opakowanie zbiorcze do 25 kg, bez zanieczyszczeń, sucha, o odpowiedniej barwie, zapachu, worki całe, bez uszkodzeń Termin przydatności: min. 4 m-ce od daty dostawy. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm.	15613100-9	1 400,00 kg
3	Kasza pęczak – luzem, opakowanie zbiorcze do 25 kg, bez zanieczyszczeń, sucha, o odpowiedniej barwie, zapachu, worki całe, bez uszkodzeń. Termin przydatności: min. 4 m-ce od daty dostawy. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm.	15613100-9	3 000,00 kg
4	Mąka pszenna – luzem, opakowanie zbiorcze do 25 kg, bez zanieczyszczeń, sucha, o odpowiedniej barwie, zapachu, worki całe, bez uszkodzeń. Termin przydatności: min. 4 m-ce od daty dostawy. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm.	15612100-2	4 400,00 kg
5	Mąka ziemniaczana – luzem, opakowanie zbiorcze do 25 kg, bez zanieczyszczeń, sucha, o odpowiedniej barwie, zapachu, worki całe, bez uszkodzeń. Termin przydatności: min. 4 m-ce od daty dostawy. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm	15620000-0	500,00
6	Ryż – luzem, opakowanie zbiorcze do 25 kg, bez zanieczyszczeń, suchy, o odpowiedniej barwie, zapachu, worki całe, bez uszkodzeń. Termin przydatności: min. 4 m-ce od daty dostawy. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm.	15611000-4	8 000,00 kg
7	Płatki owsiane – luzem, opakowanie zbiorcze do 25 kg, bez zanieczyszczeń, suche, o odpowiedniej barwie, zapachu, worki całe, bez uszkodzeń. Termin przydatności: min. 4 m-ce od daty dostawy. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm.	15613380-5	750 kg

Część 2 – MAKARON

Lp.	Nazwa artykułu	CPV	Ilość
1	Makaron – <u>świderek</u> , makaron cały, niepołamany, luzem, opakowanie zbiorcze do 25 kg, bez zanieczyszczeń, suchy, o odpowiedniej barwie, zapachu, worki całe, bez uszkodzeń. Termin przydatności: min. 4 m-ce od daty dostawy. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm.	15851100-9	9 500 kg

Część 3 – CUKIER

Lp.	Nazwa artykułu	CPV	Ilość
1	Cukier biały kryształ – sypkie kryształki bez oznak zbrylenia, barwy białej, słodki smak bez obcych zapachów, opakowanie zbiorcze do 25 kg, worki całe, bez uszkodzeń. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm.	15831200-4	2 500,00 kg

Część 4 – SÓL

Lp.	Nazwa artykułu	CPV	Ilość
1	Sól spożywcza jodowana – sypkie kryształki bez oznak zbrylenia, zbiorcze do 25 kg, worki całe, bez uszkodzeń. Termin przydatności: min. 8 m-cy od daty dostawy. Jakość art. żywnościowego nie może odbiegać od Polskich Norm.	15872400-5	1 600,00 kg

Inne wymagania odnośnie zamawianego powyżej asortymentu:

opakowania – wszystkie opakowania muszą być dopuszczone do kontaktu z żywnością, posiadać atest PZH na możliwość kontaktu z żywnością;

oznakowanie i prezentacja - środków spożywczych powinna być zgodna z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, zmiany rozporządzeń (...)

W szczególności:

- a) **środki spożywcze w opakowaniach** - powinny zawierać: nazwę żywności, wykaz ilościowy składników wyrażony wartością procentową, która musi odpowiadać ilości składnika względem wyrobu gotowego, wszelkie składniki lub substancje pomocnicze w przetwórstwie żywności powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, ilość określonych składników lub kategorii składników, ilość netto żywności, data minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia, wszelkie specjalne warunki przechowywania lub warunki użycia, nazwa lub firma i adres podmiotu działającego na rynku spożywczym pod którego nazwą lub firmą jest wprowadzany na rynek dany środek spożywczy, instrukcja użycia, w przypadku gdy w razie braku takiej instrukcji odpowiednie użycie danego środka spożywczego byłoby utrudnione, informacja o wartości odżywczej – dla środków spożywczych wyprodukowanych po 13.12.2016 r. (w tym wartość energetyczna i ilość tłuszczu, kwasów tłuszczowych nasyconych, węglowodanów, cukrów, białka oraz soli).
- b) **etykietowanie substancji lub produktów powodujących alergie lub reakcje nietolerancji** - nazwa substancji lub produktu wymienionego w załączniku II Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, zmiany rozporządzeń (...), jest podkreślona za pomocą pisma wyraźnie odróżniającego ją od reszty wykazu składników, np. za pomocą czcionki, stylu lub koloru tła.

Dostawy przez Wykonawcę będą realizowane sukcesywnie, w ilościach określanych na bieżąco przez Zamawiającego i w określonym terminie, po uprzednim telefonicznym, faksowym lub e-mailowym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego **1 raz na 2 miesiące**.